
1 Uusia voimia Vantaa-Seurassa
Viime vuonna puolivuosisataa täyttänyt Vantaa-
Seura käynnistää uuden vuoden ja yhdistyksen 
uuden vuosikymmenen uusin voimin. Nyt toimin-
nasta vastaavat osa-aikaiset työntekijät, toiminnan-
johtaja Riina Koivisto ja kulttuurituottaja Susanna 
Eklund. He ovat olleet yhdistyksen palveluksessa 
jo jonkin aikaa, mutta työnteon väliin on sattunut 
äitiyslomia, hoitovapaita sekä nimikkeiden muu-
toksia.

Yhdistyksen toiminnan perusperiaatteet tulevat 
pysymään samoina. Perinteiset kevät- ja syysretket, 
luennot ja kesätoiminta Helsingin pitäjän kirkon-
kylässä muodostavat yhä toiminnan rungon. Me 
”uudet” työntekijät katsomme tärkeäksi tehtäväk-
semme tehdä Vantaan historiaa tunnetuksi, auttaa 
vantaalaisia juurtumaan ja arvostamaan kotikau-
punkiaan. 

2 Yhdistys sai varapuheen-
johtajan ja sihteerin

Johtokunnan varapuheenjohtajaksi valittiin 
vuodeksi 2012 tehtävää jo aiemmin hoitanut Kati 
Tyystjärvi. Yhdistyksen sihteerin tehtäviä hoitaa 
toiminnanjohtaja Riina Koivisto.

Hyvää alkanutta 
vuotta!
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3 Yhdistyksen sääntömää-
räinen kevätkokous 28.3.2012

Yhdistyksen kevätkokous on päätetty järjes-
tää keskiviikkona 28.3.2012. Päivämäärän voit jo 
merkitä kalenteriin, mutta tarkempi kellonaika ja 
paikka ovat vielä avoimia.

4 Jäsenmaksu

Yhdistyksen jäsenmaksut ovat tulleet usein 
maksuun vasta loppukeväästä. Tänä vuonna jäsen-
maksulomakkeet lähetetään sähköpostitse tavallista 
aiemmin. Jäsenmaksun suuruus on syyskokouksen 
päätöksen mukaisesti sama kuin viime vuonna, 17 
euroa. Jäsenetuihin kuuluvat alennukset retkistä ja 
yhdistyksen julkaisuista. Lisäksi kesän ensimmäi-
nen ja viimeinen Kirkonkylän opastuskierros on 
jäsenille maksuton.

5 Retki Viron Padiseen 25.-26.8.

Yhdistyksessä suunnitellaan parhaillaan retkeä 
Viron Padiseen. Retki tulee olemaan kaikin puolin 
historiallinen, onhan se yhdistyksen ensimmäinen 
ulkomaanmatka ja Vantaan ja Padisen välinen yh-
teys ulottuu jo vuosisatojen päähän. Vuonna 1351 
kuningas Maunu Eerikinpoika lahjoitti Vantaanjoen 
lohenkalastusoikeudet Padisen luostarin munkeille. 
Samassa asiakirjassa mainitaan Vantaa (Helsinge) 
ensimmäisen kerran muodossa Helsingaa.

Retken päämääränä on lähteä katsomaan Padi-
sessa yhä jäljellä olevia komeita munkkiluostarin 
raunioita. Yövymme matkalla, sillä tarkoituksena on 
tutustua myös muihin lähialueen historiallisiin näh-
tävyyksiin ja kauniisiin luonnonmaisemiin. Retken 
tarkempi aikataulu, tutustumiskohteet ja hinta sel-
viävät lähiaikoina.

Jos olet kiinnostunut, voit tehdä matkalle jo en-
nakkovarauksen: susanna.eklund@vantaaseura.fi.

Padisen luostarin jyhkeä ulkomuuri. Kuva Riina Koivisto 2011.



6 Vantaan Viihdeorkesteri 
Musiikkitalossa 27.3.2012

Maaliskuussa odotettavissa oleva Vantaan viih-
deorkesterin konsertti Musiikkitalossa on ollut 
erittäin suosittu. Yhdistyksen 30 lipusta lähes kaik-
ki on varattu, mutta vielä on pari paikkaa vapaana!

Luvassa on kansainvälisen tason musikaalikon-
sertti WEST END – BROADWAY, jonka solis-
teiksi on saatu huipputaiteilijat suoraan Lontoon 
West Endin musikaalilavoilta: Jacqui Scott ja Da-
vid Shannon. Vantaan suuren viihdeorkesterin yli-
kapellimestarina konsertissa toimii Nick Davies. 
Ohjelmassa on musiikkia seuraavista musikaaleis-
ta: The Producers, Oopperan kummitus, Leijo-
nakuningas, Avenue Q, Oliver!, Les Miserables, 
Cats, A Chorus Line, Wicked, Spamalot, Billy El-
liot, Kaunotar ja hirviö, Hairspray ja Evita. 

Vantaa-Seuran paikat sijaitsevat permannon 
katsomossa N, hinta 45 euroa/kpl (norm. 59 €). 

Lippujen varaaminen ja maksaminen

Konserttiliput maksetaan Vantaa-Seuran tilille 
Nordea 207521-11255 (IBAN FI45 2075 2100 
0112 55). Varaa kuitenkin ensin liput Susannalta 
ja varmista, että mahdut ryhmään mukaan. Ilmoita 
viestissä, mitä tapahtumaa maksu koskee. Maksu 
viimeistään viikkoa ennen tapahtumaa. Liput saa 
ennen esitystä paikan päältä. Varaukset: susanna.
eklund@vantaaseura.fi, 050-443 4000.

Tästä me jatkamme toiminnan suunnittelua. 
Jos sinulla on toiveita yhdistyksen tapahtumien 
osalta, niin kuulemme niitä mielellämme! Ter-
vetuloa mukaan tapahtumiin!

Kinosten keskeltä terveiset lähettävät

Riina Koivisto
toiminnanjohtaja 
puh. 050 443 4040 
riina.koivisto@vantaaseura.fi

Susanna Eklund
kulttuurituottaja 
puh. 050 443 4000 
susanna.eklund@vantaaseura.fi

Pähkinäpensaita Tammiston luonnonsuojelualueella. Kuva 
Susanna Eklund 2012.


